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    fakat o kadar pratik bir şekilde versin ki çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya 

mahkum olmadığına emin olsun. 
 

 
 
 
 
 

 

3 



88888888888888884 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 



88888888888888885 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUNUŞ 
 

Eğitim tüm insanlar için temel ve vazgeçilmesi mümkün olmayan bir gerekliliktir. Bu gerçeklik bireysel, yaygın nitelikteki çabalarla gerçekleştiği gibi, örgün 

eğitim alanlarında yer alan okullar aracılığı ile de gerçekleşmektedir. İnsanların bu vazgeçilmez yönü üzerinde en kapsamlı rolü üstlenen kurumlar okullardır. Demokrasi 

kültürünün yaşam biçimi olarak benimsenmesini sağlamak, sorunları birlikte çözme becerilerini geliştirmek, öğrenmeyi öğretmek, öğrencileri ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda yetiştirmek, gerekli ve yeterli bilimsel etkinlikler hazırlayıp sunmak, bilginin paylaşılmasının yanı sıra, birlikte sorun çözme becerilerine sahip donanımlı 

bireyler ile geleceğin etkili bireylerini topluma kazandırma görevi okullara ve biz eğitimcilere düşmektedir. Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana 

gelen değişmeler tüm kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim ve eğitim kurumlarında yeni yaklaşımların ve 

uygulamaların yaşama geçirilmesi bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. 
 

Toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği 

olarak ‘’Stratejik Yönetim’’ yaklaşımı benimsenmiştir. Stratejik planlama kısaca; lider, yönetici ve planlayıcıların stratejik olarak hareket etmelerine ve düşünmelerine 

yardımcı olmak üzere tasarlanan kavram, prosedür ve araçlar dizisidir. Hazırlamış olduğumuz 2019 – 2023 yılları stratejik planımız, kurumumuzun orta ve uzun vadeli 

amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını belirterek 

okulumuzun başarılarına yol gösterecek zirvedeki başarılara imza atmamızda bizlere kılavuz olacaktır. 
 

Stratejik planlama, hedeflediğimiz alana ve amaçlarımıza bizi ulaştıracak ve geleceği doğru planlamamızı sağlayan çok önemli bir süreçtir.Bu sürece 

herkesin katılımını sağlamak,okul yönetimi ve okul toplumunun birincil görevi olarak kabul edilmektedir. Önümüzdeki beş yılı bu anlamda her yıl gelişim planı 

hazırlayıp tüm paydaşları katarak planlayan Okul Strateji Ekiplerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dilerim. 

 
Ali KARABACAK  

Okul Müdürü 5  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

2019-2023dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

 STRATEJİ GELİŞTİRME KURUL BİLGİLERİ STRATEJİK PLAN EKİBİ BİLGİLERİ  

 ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ  

 Ali Karabacak Okul Müdürü Başkan Şemsi Karaca Müdür Yrd. Başkan  

 Hülya Başar Müdür Yrd. Üye Agah Sönmez Fransızca Öğret. Üye  

 Sadık Güvenç Edebiyat Öğret. Üye Kenan Şahbaz Biyoloji Öğret. Üye  

 Songül Türkay OAB Başkanı Üye Alev Gültekin Bilişim Öğret Üye  

 Ayşegül Çakıroğlu OAB yön Kur üyesi Üye Ali Ekber Düzgün Rehber Öğret Üye  

    Nazan Yılmaz Edebiyat Öğret Üye  

    Güner Güner Felsefe Öğret. Üye  

    Orkun Köksal Beden Eğitimi Üye  

    Ahmet Hakan Mutlu Veli Üye  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak “neredeyiz?” sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun güçlü, zayıf yönleri ile fırsat ve 
tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  

Okulun Kısa Tanıtımı  
BATIKENT LİSESİ 
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Batıkent Lisesinin 2019-2023 Stratejik Planı, 5018 sayılı kanun ve 2018/16 sayılı genelgeyi dayanak alarak Milli Eğitim Bakanlığımızın 

Stratejik planına anketler ve paydaşlarına paralel hazırlanmıştır. Stratejik planlama sürecindeki faaliyetlerin etkin bir şekilde uygulanabilmesi için 

Batıkent Lisesi’nde Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi oluşturulmuş ve çalışma takvimine uygun olarak çalışmalara başlanmıştır. 
 

Üst politika belgeleri ve MEB Stratejik Plan Taslağı da dikkate alınarak, okulumuzun tema, amaç ve hedefleri belirlenmiştir. Amaçlar, vizyon 

ve misyona dayalı hedefler Batıkent Lisesi Strateji Geliştirme Kurulu tarafından belirlenmiştir. 
 

Eğitimin paydaşları olan öğrenci, veli, öğretmen, diğer eğitim çalışanları, bir üst eğitim kurumu, işverenler, meslek kuruluşlarının işbirliğiyle 

genel anlamda topluma ve toplumsal yaşama katkı sağlamayı hedeflemektedir. Eğitim-öğretim ve yönetim yaklaşımını uygulama, eğitimin paydaşlarının 

eğitimde karar alma süreçlerine belirli esaslar çerçevesinde katılımını sağlamak ve toplumda demokrasi bilincini ve kültürünü geliştirmek. Dil, din, ırk, 

cinsiyet ayırımı gözetmeksizin eğitimde fırsat ve imkân eşitliği sağlayarak öğrencilerimizin bilgi ve becerisini eğitim yoluyla geliştirmek. İnsanlığın 

bilgi ve kültür birikimini eğitim yoluyla değerlendirerek yine insanlığın ihtiyacı olan barış ve huzur ortamına kavuşmasına katkıda bulunmak. Eğitim 

yönetiminde süreçlere odaklanarak gelişimi sağlama, başta insan kaynağı olmak üzere eğitime ayrılan kaynakları etkili ve verimli kullanmak. Çağdaş 

medeniyetin ortağı bireyler yetiştirirken, toplumun bireyde aradığı iyi insan, iyi vatandaş ve iyi meslek erbabı olmaları yönünde değerler yüklemek. 

Eğitimde insani değerleri ön planda tutarak yüksek karakterli bireyler yetiştirmek.  Yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünya için gerek ulusal gerekse 

evrensel değerlere sahip çıkma, koruma ve devam ettirmede saygı, sevgi ve hoşgörünün temel alınmasını sağlamak.  İnsanların öğrenme ve kendilerini 

gerçekleştirmelerinin önündeki tüm engelleri ortadan kaldırma, iş dünyasının ihtiyacı olan nitelikli işgücünün oluşumuna katkıda bulunma, eğitimde 

evrensel ilkeleri gözetme ve Türk Milli Eğitiminin temel amaçları ve genel ilkeleri esas alınarak çalışmalara başlanmıştır. 
 

Okulumuz 1992-1993 eğitim öğretim yılında ağırlıklı yabancı dilde eğitim yapan lise (Süper lise) ve normal lise olarak öğretime açılmıştır. 
 

İlk mezunlarını 1994-1995 eğitim öğretim yılında, süper lise ilk mezunlarını ise 1995-1996 öğretim yılında vermiştir. 
 

Okulumuzda ağırlıklı yabancı dilde öğretim yapan lise (süper lise) ve normal lise olarak iki değişik programda eğitim verilmiştir. Süper Lise’ye 

2005-2006 öğretim yılından itibaren öğrenci alınmamıştır. Okulumuz 2008 yılına kadar genel liseden yaklaşık 6500 süper liseden ise 1500 öğrenci 

mezun vermiştir. 
 

2010-2011 eğitim öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesine dönüştürülen okulumuz halen Anadolu Lisesi olarak eğitim ve öğretim vermeye 

devam etmektedir.2017-2018 öğretim yılına kadar sınavla öğrenci alan okulumuz 2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren sınavsız öğrenci alarak 

öğretimine devam etmektedir. Ankara’nın nezih ve mütevazı semtlerinden birinde yer alan okulumuzun başarı grafiği her geçen gün artmaktadır. 
 

Bu bağlamda okulumuzun geçmiş yıllarda birçok başarıya imza attığı görülür. Bu başarılarımızdan bir kısmı aşağıda belirtilmiştir. 
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OKULUMUZ: 
 

SPOR 
 

2000-2001 Türkiye Liselerarası Voleybol 4. (Erkek) 
 

2001-2002 Türkiye Liselerarası Voleybol 3. (Erkek) 
 

2002-2003 Türkiye Liselerarası Voleybol 3. (Kız) 
 

2002-2003 Hentbol kaymakamlık erkek 1(Erkek) 
 

Türkiye Liselerarası Hentbol 3. (Erkek) 
 

2003-2004 Türkiye Liselerarası Voleybol 1. (Erkek) 
 

Türkiye Liselerarası Voleybol 4. (Kız) Dünya Liselerarası Voleybol 7. (Erkek) 
 

2004-2005 Türkiye Liselerarası Voleybol 1. (Erkek) Türkiye Liselerarası Voleybol 2. (Kız) Türkiye Liselerarası Futbol Yarı finalisti 
 

2005-2006 Türkiye Liselerarası Voleybol 1. (Erkek) 
 

Türkiye Liselerarası Voleybol 2. (Kız) Dünya Liselerarası Voleybol 5. (Erkek) 
 

2006-2007 Türkiye Liselerarası Voleybol Yarı finalist (Erkek) 
 

Türkiye Liseler arası Voleybol Yarı finalist. (Kız) 
 

2007-2008 Türkiye Liselerarası Voleybol 3. (Erkek) 
 

2008-2009 Türkiye Liselerarası Voleybol 3. (Erkek) 
 

2008-2009 Hentbol Ankara 4.(Kız) 
 

2016-2017 Voleybol Ankara 4.(Kız) Konya deplasmanlı grup I. Si yarıfinal 2. 
 

2017-2018 Voleybol Ankara 4.(Kız) 
 

TİYATRO 
 

2009-2010 Ankara Tiyatro şampiyonu 
 

2004-2005 Yenimahalle İlçe Birinciliği (İlde temsil hakkı) 
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2005-2006 Yenimahalle İlçe Birinciliği (İlde temsil hakkı) Muhsin Ertuğrul Özel Ödülü 
 

2006-2007 Yenimahalle İlçe Birinciliği Onur ödülü 
 

MÜZİK 
 

2005-2006 Pop müzik ses yarışması solo birinciliği 
 

2006-2007 Türk Halk Müziği solo ses yarışması üçüncülüğü; Çok Sesli Koro başarı ödülü 
 

2016-2017 Çankaya belediyesi THM şenliği solo en iyi kız solist ve korolar yöresel eser yorumlama başarı ödülü 
 

2017-2018 Polifonik korolar şenliği katılım belgesi ve takdirnamesi 
 

YARIŞMA: 
 

2005-2006 Liselerarası Bilgi Yarışması Ankara İkinciliği gibi birçok başarıya imza atmış köklü bir okuldur. 
 

Bu başarılarımızın yanında okulumuz top yekun temizliğe de son derece önem verdiğinden Beyaz Bayrak ile ödüllendirilmiştir. Beyaz bayrak 

ödülümüzü güçlendirerek öğrencilerimizi sağlıklı yaşamak konusunda da bilinçlendirmek için planlanmış beslenme dostu okul projesi faaliyete 

geçirilmek üzere planlanmıştır. Ayrıca öğrencilerimize çevre bilincini kazandırmak amacıyla sıfır atık projesi de okulumuzda faaliyete geçirilmiştir. 
 

Batıkent Anadolu Lisesi’nin planladığı faaliyet ve projelerin finans ve kaynakları belirlenmiş, maliyetlendirme yapılarak performans programı 

oluşturulmuştur. Planımız dört aşamadan oluşmaktadır. 
 

1- Planlama Süreci, 
 

2- Durum Analizi, 
 

3- Geleceğe Yönelim ve 
 

4- Maliyetlendirme. 
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2019-2023 YILLARINI KAPSAYAN BATIKENT LİSESİ STRATEJIK PLANI 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler Okul Künyesi 

 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

  İli: ANKARA       İlçesi: YENİMAHALLE      
               

    KENNTKOOP MAH ŞEHİT HÜSEYİN     https://www.google.com.tr/maps/dir/39.96504  

  Adres:  BAHADIR CAD NO 7 BATIKENT  Coğrafi Konum (link) :  89,32.7268792/Kentkoop+Mahallesi,+BATIK  

    YENİMAHALLE       ENT+LİSESİ    

  Telefon Numarası: 312 2512157    Faks Numarası:  312 2517273    
                

  e- Posta Adresi:  972473@meb.k12.tr    Web sayfası adresi:  http://batikentlisesi.meb.k12.tr/   
               

  Kurum Kodu: 972473     Öğretim Şekli:   Tam Gün(normal)    
              

  Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1992    Toplam Çalışan Sayısı 65    
               

    Kız 359    
Öğretmen 

Kadın 31    
  
Öğrenci Sayısı: 

 
Erkek 357 

   
Erkek 22 

   

      Sayısı    

    

Toplam 716 
   

Toplam 53 
   

           

  Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  :28  Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32   

  Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  :15  Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :25   

  Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider  
4.963,08 

 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :20 yıl 

 
  
Miktarı 
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Çalışan Bilgileri 

 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.  
Çalışan Bilgileri Tablosu: 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 20 31 51 

Rehber Öğretmen 2 - 2 

İdari Personel 1 2 3 

Yardımcı Personel 3 2 5 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 27 38 65 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 

Okulumuz Bina ve Alanları Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 48x23=1104 m
2 

Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuarı X  

Şube Sayısı 6+7+6+4=23 Bilgisayar Laboratuarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 114 m
2 

İş Atölyesi    X 

Öğretmenler Odası (m2) 96 m
2 

Beceri Atölyesi   X  

Okul Oturum Alanı (m2) 980 m
2 

Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4550 m
2 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 980 m
2 

   

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) -    

Kantin (m2) 6x6=36 m
2 

   

Tuvalet Sayısı 26 kabin    

Diğer (………….)depo 5 adet    

Kazan dairesi 102 m
2 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmişti 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

    

9. SINIF 92 106 198 

10. SINIF 132 111 243 

11. SINIF 77 96 173 

12. SINIF 58 44 102 
 
 
 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Etkileşimli Tahta Sayısı 28 TV Sayısı 3  

 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 28 Yazıcı Sayısı 7  

 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinesi Sayısı 2  

 Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 200 mbps  
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Gelir ve Gider Bilgisi 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıla ait veri 
bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Gelirler ve giderler 
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YILLAR GELIR MIKTARI  GIDER MIKTARI 

    

2017 

 

 

 

       
2.661.583,41 2.643.868,38 

2018 

 

   3.129.275,47                    3.126.107,01 
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PAYDAŞ ANALİZİ  
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir.  
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 OLUMSUZ GÖRÜŞ  OLUMLU GÖRÜŞ  

 1-Spor salonu ve konferans salonunun olmayışı  1-Öğretmenlerin alanlarında donanımlı oluşları  

 2-Okul kantininin pahalı oluşu  2-Öğretmenlerin ve okul idaresinin öğrenciye yaklaşımı  

 3-Okulun kuzeye bakan sınıflarının çok soğuk olması  3-Okulun çok temiz oluşu  

   4-Sosyal etkinliklerin çok oluşu  

 Öğretmen Anketi Sonuçları:    
     

     

 OLUMSUZ GÖRÜŞ  OLUMLU GÖRÜŞ  

 1-Spor salonunun olmayışı  1-Öğretmenlerin ve okul idaresi uyum içinde çalışmaları  

 2-Laboratuarların olmayışı  2-Öğrencilerin öğrenmeye istekli oluşu ve genellikle kurallara uymaları  

 3-Kuzeye bakan sınıfların soğuk oluşu  3-Velilerin büyük çoğunluğunun öğrencisini takip etmesi  

   4-Sıfır atık projesinin uygulanması  
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 Veli Anketi Sonuçları:    
     

     

 OLUMSUZ GÖRÜŞ  OLUMLU GÖRÜŞ  

 1-Kantinin pahalı olması  1-Okul idaresinin ve öğretmenlerin öğrenci ve veliye yaklaşımı  

 2-Spor salonunun olmaması  2-Okulun disiplini Devamsızlığın günlük bildirilmesi  

 3-Okulun bir kısmının soğuk oluşu  3-Okulun ve çevresinin güvenliği  

   4-Okulun ve sınıfların temizliği  

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.  
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi; kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 
olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör 
ayrımı yapılmıştır. 

 
 
 

 

İÇSEL FAKTÖRLER 
 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 -Öğrencilerimizin sosyal etkinliklerde son derece katılımcı ve başarılı olmaları 

Öğrenciler -Öğrenci devamsızlıklarının düşük olması 
 -Okulumuzu tercih eden öğrencilerin gerçekten okulumuza gelmek istemeleri ve okulumuzun kurallarına uymaları 

 Öğrencilerimizin okulu her mecrada hakkıyla temsil etmeleri 

 -Öğretmen kadrosunun eksiksiz ve yeni gelişmelere açık olması 

Çalışanlar -Okul yönetim kadrosunun tecrübeli olması 

 -Çalışan tüm personelin aralarında iyi iletişim olması 
 -Demokratik yönetim anlayışına paralel olarak fırsat eşitliğine ve disipline önem verilmesi 

 -Rehberlik hizmetlerinin tam yapılması 

 -Okul güvenliğini sağlayan personelin işini ciddiyetle ve tam yapması 

 -Veli yelpazesinin geniş olması 

Veliler -Velilerin okulun disiplin olaylarında yöneticileri desteklemesi 

 -Velilerimizin öğrencilerinin başarılarını artırmak için önerilerimizi önemseyip yerine getirmeleri 
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  -Okulun çevresinde öğrenciyi olumsuz etkileyecek kafe vb. ortamların olmaması 

 Bina ve Yerleşke -Okulun geniş bir bahçeye sahip olması 
  -Okulun toplu taşımaya yakın olması 

  -Ulaşımın kolay olması ve merkezi konumda bulunuşu 

 Donanım -Bilişim ve robotik kodlama laboratuarının oluşu 

   

 Bütçe -Okulumuz genel bütçede orta öğretim genel müdürlüğüne bağlı olup ödeneklerin gelmesi 
-Okul aile birliğine bağlı kantin ve halı saha gelirinin olmasına rağmen 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında halı saha tadilata      
girmiştir. Maliyeti yüksek bir tadilat olması nedeniyle ne zaman hizmete gireceği konusunda bir öngörümüz mevcut değildir.   

 Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosunun tecrübeli ve birbirleriyle iletişim içerisinde çalışması 

    

-Okulumuzda velilere anında ulaşabilmemizi sağlayan sms sisteminin oluşu 

İletişim Süreçleri -Velilere ve çalışanlarımıza anında ulaşabilmemiz 
 
 
 

 

ZAYIF YÖNLER 

Öğrenciler 9. sınıf öğrencileri sınavsız geldiğinden akademik başarılarının çok düşük oluşu 
 9. sınıf öğrencileri aynı okullardan gruplar halinde geldiğinden okul içerisinde olumsuz davranışlar sergileyebiliyorlar. 
 9. sınıfların okul içerisindeki olumsuz davranışlarına bağlı olarak disiplin (ceza)olaylarının artışı 

 12. sınıf öğrencilerimizin I. dönem sonunda açık lise veya özel okullara geçişi 

Çalışanlar Kadrolu çalışan 1 hizmetlimiz ile 2 memurumuzun engelli kadrosundan oluşları  
  

 Kadrolu çalışan güvenlik görevlisi ile kalorifercimizin olmayışı 

Veliler Eğitim düzeylerinin ve sosyo-ekonomik yapılarının düşük olması 

  

Bina ve Yerleşke Derslik sayısının yetersiz olması 
 Derslere ait uygun laboratuarların olmayışı 

 Yeterli bir kütüphanenin olmayışı 

 Spor salonu ve uygun bir konferans salonunun olmayışı 

 12. sınıf öğrencilerimize uygun çalışma ortamını oluşturacak mekanın olmayışı 

Donanım Laboratuar araç ve gereçlerinin yetersiz oluşu 

  

Bütçe Okulumuzun kantin geliri dışında 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı itibarıyla başka bir gelirinin olmayışı 
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Yönetim Süreçleri İdareci sayısının az olması 

 İdari kadrodaki  iki memurun engelli kadrosundan olması nedeniyle verimlerinin düşük olması 

İletişim Süreçleri Velilerimizin iletişim bilgilerindeki değişiklikleri bildirememeleri veya geç bildirmeleri 

  

 

DIŞSAL FAKTÖRLER 
 

FIRSATLAR  
Milli Eğitim Temel Kanunu  

   Eğitimde Fırsat Eşitliği 

 

Politik 

 Çevreye Duyarlılık 

  Toplumsal adalet 

   Sağlık Bilinci 

   Nüfus Artış Oranı  

   Çıkarılan kanun ve kararnameler 

   Toplumsal cinsiyet eşitliği 

   Bireysel farklılıkların ve engellerin gözetilmesi 

   E okul 

   MEB teknoloji kulanım durumu 

 

Ekonomik 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

  e-öğrenme, internet olanakları 

   Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik araçlar 

   Öğrenci ve çalışanların teknoloji kullanım kapasiteleri 

   Teknolojik alandaki gelişmeler 

   Toplumdaki etkili değerler 

   Eğitimde fırsat eşitliği 

 

Sosyolojik 

 Çevreye duyarlılık 

  Tüketici eğilimleri 

   Sağlık bilinci 

   Nüfus artış oranı 

   Gelir dağılımındaki farklılık 

   Güven konusundaki hassasiyet 
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   MEB teknoloji kulanım durumu 

 

Teknolojik 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

  Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik araçlar 
   

   Öğrenci ve çalışanların teknoloji kullanım kapasiteleri 

     Teknolojik alandaki gelişmeler 

   Teknolojinin amacı öğrenciye öğrenme hedeflerini vermek ve kullanılan teknoloji ile bilgiye ulaştırmak. Öğrencinin bilgiyi 

   işleyerek kendi ihtiyacı olan formlara dönüştürmesini sağlamak 

   

MEB 202019-2023 Stratejik Planı,    

   Diğer bakanlıkların, kurum ve kuruluşların stratejik planları, 

   İlgili genel müdürlüklerin stratejik planları, 

   İl millî eğitim müdürlüğü stratejik planı, 

 Mevzuat-Yasal  İçe milli eğitim müdürlüğü stratejik planı, 
  

AB müktesebatına uyum programı    

   TUBİTAK vizyon 2023 eğitim ve insan kaynakları raporu 

   MEB sürekli kurum geliştirme projesi, TÜSSİDE sonuç raporu 

   Milli Eğitim Şura kararları 

   Bilgi toplumu Stratejisi 

   Hayat boyu öğrenme strateji belgesi 

   5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu 

   Stratejik plan hazırlama yönetmeliği 

   Kamu kurum ve kuruluşları için stratejik planlama kılavuzu DPT 

   MEB stratejik plan hazırlık programı 
   MEB stratejik plan durum analizi raporu 
   

   Hükümet programı 

   Türkiye katılım ortaklığı belgesi 

   Avrupa eğitim öğretim-2020 

   Bakanlık mevzuatı 
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   Hava ve su kirlenmesi 

   Ormanların hızla azalması Toprak Yapısı Bitki örtüsünün bozulması 

 
Ekolojik 

 Doğal kaynakların korunması 
  Salgın hastalıklar    

   Doğal afetler(sel, deprem, kuş gribi, kene vakaları gibi.) 

 TEHDİTLER   

   Okulumuzun sınavsız öğrenci alan ortaöğretim kurumuna dönüştürülmesi  
 Politik  Okullarda öğretmenin ve idarecilerin işleyişi sağlıklı yürütmesini sağlayacak okulu destekleyici yönetmeliklerin yetersiz oluşu 

   Sıklıkla değişen milli eğitim politikaları 

   Yeterli ödeneğimizin olmaması 
 Ekonomik  Düşük gelir düzeyinde velilerimizin ve öğrencilerimizin oluşu 

   Okulumuzun yeterli gelir kaynaklarının olmaması 

   Öğrencilerimizin sosyo-ekonomik ve gelir düzeylerinin düşük oluşu 

 Sosyolojik  Parçalanmış aile yapısına sahip öğrenci sayımızın fazla oluşu. 

   Teknolojik altyapı için yeterli mekanımızın olmayışı 

 Teknolojik  Teknolojik araç gereçlerimizin bakım ve onarımının zamanında yapılabilmesini sağlayacak ödeneğimizin olmaması 

   Çok sık değişen müfredat programları ve sınav sistemleri 

 Mevzuat-Yasal  Okullarda öğretmenin ve idarecilerin işleyişi sağlıklı yürütmesini sağlayacak okulu destekleyici yönetmeliklerin yetersiz oluşu 

    

   İlimizin karasal iklim kuşağında olmasına bağlı olarak hava şartlarının kışın çok sert geçmesi 

 Ekolojik  Okulun konumunun rüzgar ve hortum olaylarının çok olduğu yükseklikte konumlanmış oluşu 
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GELIŞIM VE SORUN ALANLARI 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 
buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 
Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri içerir. Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dahil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 
kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Ders araç gereçleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

  İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 
temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

GELIŞİM VE SORUN ALANLARIMIZ 
 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

1 Bölgemizde okullaşma oranının %100 olmasının sağlanması  
2 Özellikle mazeretsiz 5 gün devamsızlığın belge alınmasını etkilemesi ve okulumuzda devamsızlıkların günlük girilerek velilere bildirilmesi 

devamsızlığı ciddi anlamda azaltmış olup okulumuz devamsızlığın en az olduğu okullardan biri haline gelmiştir. 9. Sınıflar için okula başladıkları  

3 öğretim yılının I. dönemi uyum dönemini oluşturmaktadır. İlköğretim kurumlarında disiplin cezalarının olmayışı ve devam devamsızlık 
takibinin sıkı olmaması öğrencilerin uyumunu zorlaştırmakta olsa da 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 9.sınıfa geçen öğrencilerimiz daha 
erken oryantasyon sağlayarak okul kültürünün bir parçası olma konusunda oldukça başarılı bir performans sergilemektedir. 2018-2019 Eğitim 
Öğretim yılında 9.sınıfa başlayan ve bu yıl itibarıyla 10.sınıf öğrencilerimiz adres dayalı yerleştirmede, yaş temel alınarak atanan öğrenciler 
olması nedeniyle yeterli bilgi ve donanım konusunda olduğu gibi davranış ve disiplin yönünden de zorlayıcı etki yaratmaktadır.  

4 Okulumuzda BEP kapsamında eğitim alan ve bedensel engelli öğrencilerimizle yapılan planlar çerçevesinde herhangi bir sorun yaşanmadan eğitim öğretim 
sürdürülmektedir. BEP'li öğrenciler ile engelli öğrencilere diğer arkadaşları ile aynı şartlarda eğitime ulaşma imkanı sağlanmaktadır.  

5 Okulumuzda yabancı uyruklu 1 öğrencimiz bulunmakta olup onun da okula oryantasyonu sağlanmıştır. Planlanan süreçte yeni gelen öğrenciler ile aynı 
süreç devam ettirilecektir  
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6 12. Sınıflar MEB müfredat programıyla, Üniversiteye hazırlıkta AYT ve TYT’ ye uyumlu yeterince uygun çalışma ortamı sunamadığımızdan temel lise 
veya açık liseye geçiş yapan12. Sınıf öğrencilerini okulda tutmak için farklı alternatifler değerlendirilecektir. 

 

 

 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci merkezli eğitim verilerek akademik başarı desteklenecek  

2 Yetişkin hayatın sorumlulukları üzerine tanımlanmış yeterliliklere sahip bireyler yetiştirerek, çift yönlü iletişim aracılığıyla sosyal ve kültürel yönden 
öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlanacaktır.  

3 Sınıf tekrarının olmayan bir okul olmamıza rağmen yeni öğrenci alım sistemiyle sınıf tekrarı yapabilecek öğrencilerin olabileceği öngörüsüyle özellikle 9. 
Sınıflardan başlamak üzere sınıfsal sıralamada en alt sırada olan öğrencilerle öğrenim hayatları boyunca özel çalışmalar yapılacak.  

4 Okulun istihdamının üzerine çıkılamayacak Ancak talepler doğrultusunda alan ve bölün seçimleri çeşitlendirilecek  
5 Öğretmenin öğrenciye sorgulamayı öğretmesini sağlanacak sorarak öğrenme hedeflenecek  
6 Ders araç gereçlerini verimli ve doğru kullanma hedeflenerek mevcut kaynaklardan maksimum fayda sağlanacak 

 

 

 KURUMSAL KAPASİTE  
1 Okulun fiziki yapısını iyileştirmek amacıyla ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 
2 Öğrenci ve velilerimize ulaşımın kolaylaştığı SMS sistemini etkin kullanmayı sürdürmek  
3 Okulun Veb sayfasında dilek ve iste sayfası açarak sorunları anında tespit edip çözüm yoluna gitmek 

 
Kurum içi yönetimi etkin hale getirmek için okul idaresi öğretmen çalışan ve öğrenciler arasında iş bölümü kültürü oluşturup görev bilincini  

4 güçlendirmek.Ayrıca çalışanların ve öğretmenlerin hizmet içi eğitim kurslarına katılmalarını teşvik ederek yeni gelişmeleri ve teknolojiyi 
kurum içerisinde kullanıp eğitimin kalitesini artırmak  

5 Beyaz bayrağa sahip olan okulumuzda ayrıca beslenme dostu okul projesini de faaliyete geçirerek öğrencilerimizin temizlik ve doğru beslenme alışkanlıklarını 
güçlendirmek  

6 Çalışanların görevleriyle ilgili emniyet tedbirlerini almalarını sağlamak ve iş güvenliği ile ilgili eğitici kurslara katılmalarını teşvik edip okul güvenliğini 
artırmak  

7 Okula taşıma sağlayan firmaların güvenilirliği ile ilgili araştırmalar yaparak bu firmaların taşımadaki kurallara uyumunu kontrol etmek  

8 Okula yeni kurulan robotik kodlama atölyesi ile ilgili öğretmenlere eğitim vermek ve bu atölye ile bilişim atölyesini daha etkin kullanmayı sağlamak 
 
 
 
 
 

 

23 



888888888888888888888824 
 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 
 

 

Okul müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan misyon, vizyon, 

temel  
değerler; okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 
 

Bilgi çağının gereklerine uygun toplumun değişen gereksinimlerini karşılayan, beceri, bilgi, sorun çözme yeteneği olan öğrenciler 

yetiştirmek, tam öğrenmeyi gerçekleştirmek için buradayız. 

 

VİZYONUMUZ 
 

Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmek, sosyal kültürel, ve sportif faaliyetlerde Türkiye’de adından söz ettiren, 

mezun ettiği her bireyin başarılarıyla Türkiye’nin gurur duyduğu kurum olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

1. Şeffaflık 

2. Dürüstlük 

3. Sorumluluk 

4. Karşılıklı saygı 

5. Üretkenlik 

6. Mükemmeliyet 

7. Adalet  
8. Rekabet 

9. Karşılıklı güven 

10.Çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin mutluluğu 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  

 

1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

STRATEJIK AMAÇ 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

 

STRATEJIK HEDEF 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları 

da giderilecektir. 
 
Performans Göstergeleri  

 

No 

  

PERFORMANS 
  

Mevcut 
  

HEDEF 
             

                    
   

GÖSTERGESİ 
                   

      2018   2019   2020   2021   2022   2023  

 
PG.1.1.1 

 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt                   
  

yaptıranların oranı (%) %100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

          
                      

 PG.1.1.2  Kayıtlarla ilgili duyuruların ulaştığı veli oranı 
%90 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
            
                       

 
PG.1.1.3 

 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve                   
  

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

          
                       

 
PG.1.1.4 

 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon                   
  

eğitimine katılanların oranı (%) %70 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

          
                       

 
PG.1.1.5 

 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin                   
  

kullanımına uygunluğu (0-1) 1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

          
                       

 
PG.1.1.6 

 12. sınıflardan özel okul ve açık liselere geçen 
70 

 
40 

 
30 

 
25 

 
20 

 
15 

 
  

öğrencilerin sayısı 
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PG.1.1.7 11. sınıflardan özel okul ve temel liselere geçen       

öğrencilerin sayısı 40 30 25 20 15 10  

 
 
 
 
 

Eylemler 

 
 

No 
 

Eylem İfadesi 
  

Eylem Sorumlusu 
 

Eylem Tarihi      
        

         

1.1.1. 
 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması  Okul öğrenci kayıt ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
 
yapılacaktır. 

 
İlgili Md yrd muhtarlıklar Plan dönemi boyunca     

         

   Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi     
01 Eylül-30 Haziran 

1.1.2 
 
için çalışmalar yapılacaktır.Kurulan SMS sistemleri aktif 

 
İlgili Md. yardımcıları   

Plan dönemi boyunca    
kullanılacaktır. 

    

        
         

   Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve  
9 ve 10. sınıflar rehber öğretmeni Her dönem 

1.1.3 
 
görüşmeler yapılacaktır. Devamsızlık nedenlerinin tespiti 

 

  
11 ve12 sınıflar rehber öğretmeni Plan dönemi boyunca    

yapılacaktır. 
 

        
         

1.1.4 
 Okula yeni başlayan öğrenciler ile oryantasyon çalışmaları  

İlgili Md yrd ve sınıf öğretmeni 
01 Eylül-30 Haziran 

 
yapılarak okula uyumları sağlanacaktır 

 
Plan dönemi boyunca        

         

   

Okulda özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik rampa ve asansör yapılacaktır.  

İlçe  

Rampa ve asansör bu 

süreçte tamamlanmış ve 

periyodik bakımları 

yapılmaktadır.      

1.1.5 
  

Okul Müdürü   

Tamamlanan eksiklerin periyodik bakımının 
 

    OAB  
   yaptırılması sağlanacaktır      
         

   Öğrencilerin Özel Anadolu ve Fen  Liseleriyle Açık Liseye  
İlgili Md Yrd 

 

1.1.6 
 
geçişini engellemek için gerekli tedbirler alınacak 

 
Plan dönemi boyunca   

Öğrencinin sınıf ve rehber öğretmeni    
öğrencilerin ihtiyaçları giderilecektir. 

  

        
       

1.1.7 
 
Okul başvuru ve kayıtlarla ilgili duyurular yapılacaktır. 

 Okul öğrenci kayıt ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
  

İlgili Md yrd Plan dönemi boyunca      
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır. 
 
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel 

ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

STRATEJIK AMAÇ 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

STRATEJIK HEDEF 2.1. Eğitim ve öğretimde akademik başarıyı yükseltmek 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERI 
2.1.  Eğitim ve öğretimde akademik başarıyı yükseltmek  

 

No 

  

PERFORMANS 
  

MEVCUT 
        

HEDEF 
      

    

  

      

 

      

  
  

            
              

   
GÖSTERGESİ 

                   

      2018   2019   2020   2021   2022   2023  
                  

 PG.2.1.1  Kimya-biyoloji laboratuarı kullanım oranı 
%20 

 
%25 

 
%30 

 
%40 

 
%60 

 
%70 

 
            

 
PG.2.1.2 

 Ara sınıflara açılan yetiştirme kursu çeşidi                   
  

sayısı 8 
 

10 
 

10 
 

11 
 

12 
 

12 
 

          

 
PG.2.1.3 

 Ara sınıflarda yetiştirme kurslarına katılan                   
  

öğrenci sayısı (9-10-11. Sınıflar toplam) 410 
 

450 
 

470 
 

480 
 

490 
 

500 
 

          

 
PG.2.1.4 

 Laboratuarların malzemelerini tamamlama                   
  

oranı - 
 

- 
 

%30 
 

%35 
 

%35 
 

%40 
 

          

 PG.2.1.5  Robotik kodlama atölyesi kullanım oranı  
Yeni açıldı %20 

 
%30 

 
%50 

 
%50 

 
%50 

 
            

 PG.2.1.6  Bilişim laboratuarı kullanım oranı 
%40 

 
%40 

 
%50 

 
%50 

 
%50 

 
%50 

 
            

 PG.2.1.7  Fizik dersi  teknoloji gezisi sayısı 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
            

 PG.2.1.8  Fizik dersi gezilerine katılan sınıf sayısı 
1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 
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Eylemler 
 

No 
 

Eylem İfadesi 
 

Eylem Sorumlusu 
  

Eylem Tarihi 
 

      
          

     Müdür Yrd.    

2.1.1.  Kimya-biyoloji laboratuarının teknik donanımını  OAB, Kulüpler kimya ve  Plan dönemi boyunca  

   sağlanacaktır  biyoloji zümresi    

     Müdür Yrd.    

2.1.2  Ara sınıflara açılan yetiştirme kursu çeşidi artırılacaktır  Sınıf ders  Plan dönemi boyunca  

     ve rehber öğretmenleri    

   Ara sınıflara açılan yetiştirme kursuna katılan öğrenci sayısı  Müdür Yrd.    

2.1.3  artırılacaktır.  Sınıf ders  Plan dönemi boyunca  

     ve rehber öğretmenleri    

2.1.4 
   Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca  
 Laboratuarların teknik donanımını sağlanacaktır  OAB, Kulüpler    

       
         

     Müdür Yrd.    

2.1.5  Robotik kodlama atölyesini hazırlanmasını  ve etkin kullanımı  OAB, Kulüpler  Plan dönemi boyunca  

   sağlanacaktır       

     Müdür Yrd.    

2.1.6  Bilişim laboratuarının teknik donanımını sağlanacak ve  OAB, Kulüpler  Plan dönemi boyunca  

   kullanım oranı artırılacaktır.  bilişim öğretmeni    

2.1.7 
 Teknolojideki gelişmelere dikkat çekme ve Fizik dersine ilgiyi  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca  
 artırıcı geziler düzenlenecektir.  Fizik öğretmenleri    
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STRATEJIK HEDEF 2.2 Üniversite sınavı başarılarını yükseltmak 

 

2.2 Üniversite sınavı başarılarını yükseltmek 
 

No 

  

PERFORMANS 
   

MEVCUT 
        

HEDEF 
      

     

  

      

 

      

  
 

              
                

   
GÖSTERGESİ 

                    

       2018   2019   2020   2021   2022   2023  
                   

 
PG.2.2.1 

 Üniversite sınavına giren son sınıf öğrencilerinden                   
  

üniversiteye yerleşenlerin oranı 
 

%49 
 

%55 
 

%60 
 

%70 
 

%75 
 

%75 
 

           

 PG.2.2.2  12. sınıflara Tanıtımını yapılan üniversite sayısı 
7 

 
10 

 
11 

 
11 

 
12 

 
12 

 
             

 PG.2.2.3  12. sınıflara Açılan yetiştirme kursu sayısı  6  10  
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
                 

 
PG.2.2.4 

 Üniversite  deneme  sınavlarına  katılan  son  sınıf                   
  

öğrenci oranları 
  

%87 
 

%90 
 

%100 
 

%98 
 

%98 
 

%98 
 

            

 
PG.2.2.5 

 Üniversitelerde düzenlenen okulumuzun katıldığı                   
  

yarışma sayısı 
  

3 
 

4 
 

5 
 

5 
 

6 
 

6 
 

            

 
PG.2.2.6 

 Üniversitelerin    açtığı bilimsel    ve kültürel                   
  

Yarışmalara katılan öğrenci oranı 
 

%1 
 

%2 
 

%3 
 

%3 
 

%3 
 

%3 
 

           

 PG.2.2.7  Üniversitelere düzenlenen gezisi sayısı  
5 

 
6 

 
6 

 
7 

 
7 

 
8 

 
             

 
PG.2.2.8 

 Düzenlenen Sınav sistemi ve verimli ders çalışma                   
  

semineri sayısı 
  

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

            

 
PG.2.2.9 

 Düzenlenen Sınav sistemi ve verimli ders çalışma                   
  

seminerine katılan 12. öğrenci sayısı 
 

90 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

           

 
PG.2.2.10 

 Düzenlenen Sınav sistemi ve verimli ders çalışma                   
  

seminerine katılan 11. öğrenci sayısı 
 

168 
 

170 
 

170 
 

170 
 

170 
 

170 
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Eylemler 
 
 

No 
 

Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
  

Eylem Tarihi     
        

2.2.1. 
 
TYT VE AYT Sistemini tanıtıcı seminerleri düzenlenecektir Rehber öğretmenler 

 Plan dönemi boyunca 
   

       

   Üniversitelerle işbirliği yaparak, Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.2  il içi ve il dışı üniversitelerin okulumuza OAB, Kulüpler   

   Tanıtım ziyaretleri yapmalarını sağlanacaktır. Rehberlik servisi   

   Okulda yetiştirme kursları Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.3  düzenlenecek, düzenlenen kursların sayısı artırılacaktır. Rehberlik servisi ders ve sınıf   
    öğretmenleri   
       

   Okulumuzda 11 ve 12. Sınıflara yapılan deneme sınavlarının Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.4  sayısı artırılacaktır. Rehberlik servisi ders ve sınıf   
    öğretmenleri   
       

   Üniversitelerin düzenlediği Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.5  

Yarışmalara okulumuz öğrencilerinin katılımı desteklenerek 

artırılacaktır. Rehberlik servisi ders ve sınıf   

    öğretmenleri   

   Üniversitelerin açtığı bilimsel ve kültürel Yarışmalara katılan Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.6  öğrenci sayısı artırılacaktır. Rehberlik servisi ders ve sınıf   

    öğretmenleri   

   Üniversitelerle işbirliği yaparak Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.7  Öğrencilerle il içi ve il dışı üniversite Gezileri düzenlenecektir. OAB, Kulüpler,   

    Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 

2.2.8  Sınav sistemi ve verimli ders çalışma semineri düzenlenecektir. Rehberlik servisi ders ve sınıf   

    öğretmenleri   
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 STRATEJIK HEDEF 2.3   Sosyo-kültürel ve sportif etkinlikleri geliştirmek                

 2.3  Sosyokültürel sportif etkinlikleri geliştirmek                   
 

No 

  

PERFORMANS 
  

MEVCUT 
        

HEDEF 
      

    

  

      

 

      

  
  

            
              

   
GÖSTERGESİ 

                   

      2018   2019   2020   2021   2022   2023  
                   

 PG.2.3.1  Okul içinde düzenlenen sportif turnuva sayısı 
10 

 
11 

 
11 

 
12 

 
12 

 
12 

 
             

 PG.2.3.2  İl düzeyinde katıldığımız sportif turnuva sayısı 
5 

 
6 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
             

 PG.2.3.3  Üniversite gezilerine katılan 11 ve 12. Sınıf öğrenci                   

    oranı   %10  %15  %15  %15  %15  %15  

 PG.2.3.4  
Motosiklet lisansı verilen öğrenci sayısı 

                  
    

37 
 

50 
 

50 
 

50 
 

50 
 

50 
 

             

 PG.2.3.5  Dart federasyonu ile işbirliği yaparak lisans alan                   

    öğrenci sayısı 32  40  45  50  50  50  

 PG.2.3.6  
Açılan sportif faaliyet kurs sayısı 

                  
    

4 
 

5 
 

5 
 

6 
 

6 
 

6 
 

             

 PG.2.3.7  
Ecdada mektup yarışmasına katılan öğrenci oranı 

                  
    

%65 
 

%70 
 

%70 
 

%70 
 

%70 
 

%70 
 

             

 PG.2.3.8  Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında                   

    Huzurevleri ve hastanelere yapılan gezi sayısı 3  5  6  6  6  6  

 PG.2.3.9  Huzurevleri ve hastanelere yapılan gezilere katılan                   

    öğrenci oranı %10  %15  %15  %15  %15  %15  

 PG.2.3.10  
Yapılan satranç turnuvası sayısı 

                  
    

2 
 

2 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

             

 PG.2.3.11  
Yapılan müzik etkinlikleri sayısı 

                  
    

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
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Eylemler 
 
 

No 
 

Eylem İfadesi 
 

Eylem Sorumlusu 
  

Eylem Tarihi      
        

2.3.1  Sınıflar arası voleybol, basketbol masa tenisi, futbol  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
   turnuvaları düzenlenecektir.  Kulüpler,sınıf ve beden eğitimi   

     öğretmenleri   

2.3.2  Ulusal uluslararası ve il düzeyinde sportif faaliyetlere katılan  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
   öğrenci sayısı artırılacaktır  Kulüpler,sınıf ve beden eğitimi   

     öğretmenleri   

2.3.3  Üniversitelerle işbirliği yaparak  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
   Öğrencilerle il içi ve il dışı üniversite Gezileri düzenlenecektir  OAB, Kulüpler,   
       

2.3.4  Motosiklet federasyonu ile işbirliği yaparak lisans  Müdür Yrd.  2019 
   düzenlenecek ve eğitimler verilecektir  OAB, Kulüple  Plan dönemi boyunca 
       

2.3.5  Dart federasyonu ile işbirliği yaparak lisans alan öğrenci sayısı  Müdür Yrd.  2019 
   Artırılacak ve eğitimler verilecektir  Kulüpler,sınıf ve beden eğitimi  Plan dönemi boyunca 

     öğretmenleri   

2.3.6  Voleybol, basketbol masa tenisi, futbol, atletizm dallarında  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
   kurslar açılacaktır.  Kulüpler,sınıf ve beden eğitimi   

     öğretmenleri   

2.3.7  Mevlid-î Nebi etkinlikleri düzenlenecektir.  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
     OAB, Kulüpler   
       

2.3.8  Şiir, kompozisyon, mektup, okuma ve yazma yarışmaları  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
   düzenlenecektir  OAB, Kulüpler,   
       

2.3.9  Sınıflar arası münazaralar düzenlenecektir.  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
     OAB, Kulüpler   
       

2.3.10  İstiklal Marşı okuma yarışması düzenlenecektir.  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
     OAB, Kulüple   
       

2.3.11  Huzurevleri ve hastane gezileri düzenlenecektir  Müdür Yrd.  Plan dönemi boyunca 
     OAB, Kulüpler   
       

2.3.12  Satranç kursları açılarak satranç turnuvaları düzenlenecektir.  Müdür Yrd.  
Plan dönemi boyunca      Öğrenciler satranç kulübü  

       
       

2.3.13  Okul korosu kurarak okul içi ve dışı etkinliklere öğrenci  Müdür Yrd.  
Plan dönemi boyunca    hazırlanacaktır.  Müzik öğretmeni,Kulüpler  
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No 
  

Eylem İfadesi 
     

Eylem Sorumlusu 
   

Eylem Tarihi 
  

             
                         

 2.3.14  Çim hokeyi federasyonu ile işbirliği yaparak sporcu    Okul müdürü Müdür Yrd. 
Plan dönemi boyunca 

  
   yetiştirilecektir.      OAB, Kulüple        
                     
                        

 2.3.15  Batıkent lisesi mezunlar derneğini kurulacak ve mezunlarla  Okul müdürü Müdür Yrd. 2019        

   iletişime geçilecektir.    OAB, Kulüple mezunlar Plan dönemi boyunca   

 STRATEJIK HEDEF 2.4  Eğitici kulüpleri etkin hale getirmek                     

 2.4  Eğitsel kulüpleri etkin hale getirmek                     
                         

 

No 

  

PERFORMANS 
  

Mevcut 
         

HEDEF 
      

   
  

               
                  

   
GÖSTERGESİ 

                     

      2018    2019   2020    2021   2022   2023  
                    

 PG. 2.4.1 Sıfır atık projesinin uygulandığı sınıf sayısı 
23 

  
23 

 
23 

   
23 

 
23 

  
23 

 
                

 PG. 2.4.2  
Gezi kulübünün düzenlediği gezi sayısı 

                    
   

8 
  

8 
 

8 
   

8 
 

8 
  

8 
 

                

 PG. 2.4.3 Gezi kulübünün düzenlediği geziye katılan öğrenci                     

   sayısı   250   250  250    250  250   250  

 PG. 2.4.4 Gezi kulübünün düzenlediği geziye katılan öğretmen                     

   sayısı   20   20  20    20  20   20  

 PG. 2.4.5  
Kütüphanecilik kulübünün düzenlediği gezi sayısı 

                    
   

1 
  

1 
 

1 
   

1 
 

1 
  

1 
 

                

 PG. 2.4.6  Kütüphanecilik kulübünün düzenlediği geziye 
40 

  
71 

              
   

katılan öğrenci sayısı 
   

80 
   

80 
 

80 
  

80 
 

                 

 PG. 2.4.7  
Yapılan şiir dinletisi sayısı 1 

  
1 

              
      

1 
   

1 
 

1 
  

1 
 

                    

 PG. 2.4.8  
Yapılan şiir dinletisine katılan öğrenci sayı 

                    
   

41 
  

50 
 

50 
   

50 
 

50 
  

50 
 

                

 PG. 2.4.9  
Açılan resim sergisi sayısı 

                    
   

1 
  

1 
 

1 
   

1 
 

1 
  

1 
 

                

 PG. 2.4.10  
Resim sergisine katılan öğrenci sayısı 

                    
   

57 
  

45 
 

45 
   

45 
 

45 
  

45 
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Eylemler 
 
 

No 
 

Eylem İfadesi 
 

Eylem Sorumlusu 
  

Eylem Tarihi      
        

2.4.1  
Sıfır atık projesi velilerimize ve öğrencilerimize anlatılarak 

 Okul idaresi kulüp öğrencileri   
    

Kulüp öğretmenleri ve çevre 
 
Plan dönemi boyunca    uygulama alanı geliştirilecektir.   

    
kulübü 

  

       

2.4.2  Okulumuzda bulunan eğitsel kulüpleri ve  Okul idaresi kulüp öğrencileri   

   Çalışmalarını öğrenciye anlatılacaktır  Kulüp öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.3  Öğrenci istekleri doğrultusunda kulüpleri oluşturulacak  Okul idaresi Kulüp öğretmenleri   

     sınıf öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.4  Kulüplerdeki öğrencileri proje  Okul idaresi kulüp öğrencileri   

   Hazırlamaya teşvik edilecek proje hazırlanacak  Kulüp öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.5  Kulüp etkinliklerinden alınan ödüller öğrencilere duyurulacaktır  Okul idaresi Kulüp öğretmenleri   

     sınıf öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.6  Okulumuzda bulunan kulüpler ve  Okul idaresi kulüp öğrencileri   

   Çalışmalarını öğrencilere ve velilere anlatılacaktır  sınıf öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.7    Okul idaresi sivil savunma kulüp   

   Sivil savunma tatbikatları yapılacaktır  öğrencileri ve kulüp  Plan dönemi boyunca 

     öğretmenleri   

2.4.8  Eğitsel kulüplerin çalışmaları sergilenecektir  Okul idaresi kulüp öğrencileri   

     Kulüp öğretmenleri  Plan dönemi boyunca 
       

2.4.9  Okul sağlığı ve beslenme dostu okul projeleri uygulanacak  Okul idaresi sağlıklı beslenme   

     ve Yeşilay kulübü öğrencileri  Plan dönemi boyunca 

     Kulüp öğretmenleri   

2.4.10  Okul korosu oluşturulacak.ve Barış Manço ,Neşet Ertaş gibi  Okul idaresi müzik kulübü   

   önemli müzik insanlarını anma etkinlikleri düzenlenecektir  öğrencileri ve müzik  Plan dönemi boyunca 

     öğretmenleri   

2.4.11  Resim yapan öğrenciler teşvik edilerek çalışmaları  Okul idaresi  Resim ve  Plan dönemi boyunca 
   sergilenecektir.  fotoğrafçılık kulübü öğrencileri   

     resim öğretmenleri   
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3-KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJIK AMAÇ 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 

kapasitesi güçlendirilecektir. 
 

 

STRATEJIK HEDEF 3.1. Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış 

eğitim öğretim ortamını tesisi etmek fiziki yapıyı geliştirmek 
 

3.1. Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaçlar ve bütçe imkanları doğrultusunda çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim öğretim ortamını tesis 
etmek fiziki yapıyı geliştirmek 

 
 

No 

  

PERFORMANS 
  

Mevcut 
        

HEDEF 
     

    

  

      

 

     

               
   

GÖSTERGESİ 
                   

      2018   2019   2020   2021   2022   2023  
                  

 PG.3.1.1  Bakım ve onarımı yapılan akıllı tahta sayısı 
10 

 
5 

 
5 

 
5 

  
5 

 
5 

 
             

 PG.3.1.2  
Hizmet içi kurslarına katılan öğretmen sayısı 

                  
    

4 
 

5 
 

5 
 

5 
  

5 
 

5 
 

             

 PG.3.1.3  
Hizmet içi kurslarına katılan personel sayısı 

                  
    

2 
 

2 
 

2 
 

2 
  

2 
 

2 
 

             

 PG.3.1.4  
Geri dönüşüm çöp kovaları konulan koridor sayısı 

                  
    

8 
 

15 
 

15 
 

15 
  

15 
 

15 
 

             

 PG.3.1.5  
Okulun tanıtımında kullanılan site sayısı 1 

 
1 

             
      

1 
 

1 
  

1 
 

1 
 

                 

 PG.3.1.6  Teknoloji bağımlılığı seminerlerine katılan öğrenci                   

    sayısı  (9-10 sınıflar) 448  500  500  500   500  500  

 PG.3.1.7  Madde bağımlılığı seminerine katılan öğrenci                   

    sayısı (9-10 sınıflar) 448  500  500  500   500  500  

 PG.3.1.8  
Eba kullanımı seminerine katılan öğretmen sayısı 

                  
    

51 
 

51 
 

51 
 

51 
  

51 
 

51 
 

             

    STK'lar aracılığıyla okulda düzenlenen seminer                   

 PG.3.1.9  sayısı 11  15  15  15   15  15  

    Okulumuzda kurulan robotik kodlama atölyesi                   

 PG.3.1.10  sayısı 1  1  1  1   1  1  
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    Velilere uygulanan olumlu davranış kazandırma               

 PG.3.1.11   semineri sayısı 2   2  2   2 2  2  

    Olumlu davranış kazandırma seminerine katılan               

 PG.3.1.12   veli sayısı 22  50  60   70 70  70  

 Eylemler                  

               
 

No 
  

Eylem İfadesi 
   

Eylem Sorumlusu 
   

Eylem Tarihi 
  

           
                

 
3.1.1 

     Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   
  Etkileşimli tahtaların bakım ve onarımı yapılacaktır   Müdür Yrd. OAB       
           
              

   Sıfır atık projesi kapsamında okul bahçesine çöp toplama  Okul Müdürü      Planın 1. Yılı   

 3.1.2  konteynırleri kurulacak. Ayrıştırma çöp kutuları   Müdür Yrd. OAB çevre  Plan dönemi boyunca   

   yerleştirilecektir.   Bakanlığı           

       Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   

 3.1.3  Öğretmen ve personelin hizmet içi eğitim kurslarına katılımı  Müdür Yrd.           

   desteklenecektir.               

   Okulun internet sitesi aktif olarak kullanılıp okul tanıtımı ve  Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   

 3.1.4  duyuruların yapılması sağlanacaktır.   Müdür Yrd. OAB Bilişim       

       Öğretmeni           

 
3.1.5 

 Okul rehberlik servisiyle birlikte madde ve teknoloji   Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   
  bağımlılıkları seminerleri düzenlenecektir.   Müdür Yrd. OAB       
           
                

       Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   

 3.1.6  Okulumuz öğretmenlerine okulumuz imkanları ile teknolojiyi  Müdür Yrd. Bilişim öğretmeni       

   kullanma seminerleri düzenlenecektir.               

 
3.1.7 

     Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   
  STK'lar okulumuza davet edilerek seminerler düzenlenecektir.  Müdür Yrd. OAB       
          
                

       Okul Müdürü      Plan dönemi boyunca   

 3.1.8   Elektrik su ve ısıtma tesisatlarının periyodik bakımları  Müdür Yrd. OAB       

   yapılacaktır.               
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 
 
 

 

2019-2023 STRATEJIK PLANI FAALIYET/PROJE MALIYETLENDIRME TABLOSU 
 

 

 
Kaynak Tablosu 

 
2019 

  
2020 

  
2021 

   
2022 

 
2023 

 
Toplam 

 
            

                   
                   

 Genel Bütçe 3. 442.203,01TL 3.786.423,33TL 4.165.065,66TL 4.581.572,22TL 5.039.729,44TL 21.014993,66TL 
        

 Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 
        

 Diğer (Okul Aile Birlikleri) 111.363,95TL 122.500,34TL 134.750,37TL 148.225,4TL 163.047,94TL 679.888,00TL 
        

 TOPLAM    3.553.566,96TL 3.908.923,67TL 4.299.816,03TL 4.729.797,62TL 5.202.777,38TL 21.694.881,66TL 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 
 

,Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir 
ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 
hazır halde tutulacaktır.  

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir 
sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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